
АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ 
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2016 г.  № 41-па

Об утверждении порядка определения 

восстановленной стоимости зеленых 

насаждений на территории Наумовского 

сельсовета Конышевского района Курской области

 В соответствии со ст. 16Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Госкомтруда СССР, 
Секретариата ВЦСПС от 25.04.1986 г. № 163/9-49 «Типовые нормы времени (выработки) на работы по 
озеленению», Уставом муниципального образования «Наумовский сельсовет» Конышевского района 
Курской области, Администрация Наумовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения восстановительной стоимости зеленых насаждений на 
территории Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области.

2. Обнародовать на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Наумовского 
сельсовета Конышевского района Курской области.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Наумовского сельсовета Н.И.Курасов


